THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2022

Căn cứ Thông báo số 388-TB/HU ngày 04/11/2021 của Ban Thường vụ Huyện

ủy tại Hội nghị thường kỳ tháng 10/2021 về thay đổi thời gian tổ chức Đại hội Thể

dục thể thao huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 23/9/2020 của Ủy ban nhân dân huyện

về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tiến tới Đại hội Thể dục thể thao

huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2022, tham gia Đại hội Thể thao tỉnh Kon Tum lần

thứ VII năm 2022;

Thực hiện Công văn số 1541/UBND-TH ngày 15/9/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai về việc tăng cường thực hiện công tác phòng, chống dịch COVID-19

theo Thông báo số 273/TB-VPCP và Công điện số 1356/CĐ-BYT.

 Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục Thể thao huyện Ia H’Drai thông báo thay đổi thời

gian tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện lần thứ II năm 2022 cụ thể như sau:

         1. Thời gian tổ chức Đại hội

1.1. Thời gian tổ chức các môn thi đấu trước Đại hội

- Bóng chuyền Nam: Tổ chức từ ngày 21 - 23/02/2022.

- Cờ tướng: Tổ chức từ ngày 24 - 26/02/2022.

- Cầu lông nam: Tổ chức từ ngày 28/02/2022 đến hết ngày 03/03/2022.

1.2. Thời gian Khai mạc, Bế mạc Đại hội

- Lễ Khai mạc: 7 giờ 30 phút ngày 11/03/2022.

- Lễ Bế mạc: 16 giờ ngày 12/03/2022.

2. Địa điểm tổ chức Đại hội

- Tổ chức Lễ Khai mạc và Bế mạc Đại hội tại: Hội trường trung tâm huyện.

- Tổ chức thi đấu các môn trước Đại hội tại: Khuôn viên sân Huyện ủy, Ủy ban

nhân dân huyện và Hội trường trung tâm huyện.

* Lịch thi đấu cụ thể Ban Tổ chức Đại hội sẽ thông báo sau.

UBND HUYỆN IA H'DRAI

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI

THỂ DỤC THỂ THAO

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia H'Drai, ngày        tháng 11 năm 2021

Số:           /TB-BCĐ

2

Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao huyện Ia H’Drai thông báo thời gian tổ

chức Đại hội Thể dục thể thao lần thứ II năm 2022 đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết để triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;
- Lưu: VT-LT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-11-29T07:34:04+0700

		2021-11-29T10:17:42+0700

		2021-11-29T10:17:43+0700

		2021-11-29T10:17:43+0700